«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 01 февраля 2013  года                                                             № III-4/11

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления село Большелуг, улица Макарсиктская, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12а, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, б/н, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46,

«Молодежный»

я "

В соответствии со статьей 27 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования сельского поселения «Большелуг», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления село Большелуг, улица Макарсиктская, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12а, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, б/н, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46,

на основании представленных документов. Границы ТОС «Молодежный» с северной стороны по ул.Макарсиктская с.Большелуг, к северу от дворов домов №№ 2, 20, 22, 40, 42 далее с восточной стороны проходит по въездной дороге от ул.Макарсиктская к востоку от двора дома № 42, далее проходит по северной и восточной стороне двора дома № 44, далее по восточной стороне двора нежилого дома, далее к юго-восточному углу двора дома № 32, далее к юго-восточному углу двора дома б/н. Далее с южной стороны дворов домов: б/н, №№ 12а и 12, далее с западной стороны западнее дворов домов № 12, нежилого дома, дворов домов №№ 8, 6, 4, 2 и выходит на ул.Макарсиктская с.Большелуг в северо-восточном направлении от двора дома № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его

 обнародования и подлежит

 размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Большелуг».
Глава сельского поселения                                               Н.И. Симпелев
_1357721392.doc
[image: image1.png]